P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 14,008 /o8

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, a Sra. MARIA APARECIDA BENTO
SANTANA, Registro n°. 90.846, cargo de Diretor do PAT., nível ‘‘CC-IV”, em
comissão, lotada na Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social
-  SADS -  desta Prefeitura Municipal para ocupar o cargo de Gerente de SFSMT,
Nível “CC-IV”, lotado na Secretaria Municipal de Saúde desta Prefeitura
Municipal, a partir de 01 de julho de 2008.

DESIGNAR, a Sra. TALITA MARIA DO PRADO
LEAL, Registro n°. 90.783, cargo de Assessor Administrativo, Nível “CC-VI”, em
comissão, lotada na Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Agricultura e
Desenvolvimento Rural para ocupar o cargo de Gerente de Topografia, Nível “CC-
IV”, lotada na Gerencia de Topografia da Secretaria Municipal de Planejamento
Urbano desta Prefeitura Municipal, a partir de 01 de julho de 2008.

DESIGNAR, o Sr. CELSO MAUGUSTO DE
CASTRO MELLO, Registro n°. 90783, cargo de Assessor Técnico Patrimonial,
nível “CC-VI”, em comissão, lotado na Assessoria Técnica da Secretaria Municipal
de Administração, para ocupar o cargo de Secretário Adjunto de Manutenção e
Controle de Frota, nível “CC-III”, lotado na Secretaria Municipal de Manutenção,
Serviços Urbanos e Rurais desta Prefeitura Municipal, a partir de 01 de julho de
2008.

DESIGNAR, o Sr. ROBERT WILLIAN RIBEIRO
ALVES, Registro n°. 90778, cargo de Gerente de Multas e Licenciamento, nível

A